
UCHWAŁA NR 1355/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1354/ZP/VI/23 z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- wydatków, załącznik  do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2461A4-091D-4600-B78C-9480576D54E4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik   
do uchwały Nr 1355/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.02.2023  r.

53 053 53 053 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

24 000 24 000754

 Pozostała działalność 24 000 24 000     75495
Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

24 000 24 000          114

Wynagrodzenia bezosobowe 0 24 000               4170
 Zakup usług pozostałych 24 000 0               4300
Różne rozliczenia 0 15 800758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 15 800     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 15 800          100
 Rezerwy 0 5 800               4810
rezerwa ogólna 0 5 800                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000                    3
Oświata i wychowanie 13 049 13 049801
Technika 9 950 7 350     80115
ZST w Ustroniu 9 950 7 350          17
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 800               4040
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 550               4790
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 950 0               4800
Branżowe szkoły I i II stopnia 397 2 997     80117
ZST w Ustroniu 0 2 600          17
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 2 600               4800
ZS w Istebnej 397 397          18
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 397 0               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 397               4800
 Licea ogólnokształcące 109 1 773     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 109 1 773          07
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 0               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 773               4800
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

929 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 929 0          41
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 0               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 625 0               4800
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 929     80151
Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 0 929          41
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 929               4800
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

1 664 0     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 1 664 0          07
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 664 0               4800
Pomoc społeczna 5 800 0852
Ośrodki wsparcia 5 800 0     85203
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 5 800 0          104
Zakup usług pozostałych 5 800 0               4300
Edukacyjna opieka wychowawcza 10 204 204854
 Internaty i bursy szkolne 10 000 0     85410
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 10 000 0          104

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2461A4-091D-4600-B78C-9480576D54E4. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik   
do uchwały Nr 1355/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23.02.2023  r.

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0               6050
projekt techniczny dot. instalacji wyłącznika p.poż w
Internacie ZSGH Wisła

10 000 0                    2

 Szkolne schroniska młodzieżowe 204 204     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 204 204          26
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 204               4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 204 0               4800

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2461A4-091D-4600-B78C-9480576D54E4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

